
RASEINIŲ MENO MOKYKLOS 

2024 METŲ II KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ SUTRUMPINTAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

I. BENDROJI DALIS 

Raseinių meno mokykla yra viešasis juridinis asmuo, turintis sąskaitas banke ir antspaudą 

su savo pavadinimu. Raseinių meno mokykla įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas – 

190115569, adresas Vytauto Didžiojo g. 15, Raseiniai, LT-60150. 

Raseinių meno mokyklos savininkas – Raseinių rajono savivaldybė. Mokyklos savininko 

teises ir pareigas įgyvendina Raseinių rajono savivaldybės taryba, kuri koordinuoja mokyklos veiklą, 

tvirtina ir teisės aktų nustatyta tvarka keičia mokyklos nuostatus, priima sprendimus dėl meno 

mokyklos reorganizavimo, struktūros pertvarkos ir kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus 

klausimus. 

Mokyklos tipas – neformaliojo vaikų švietimo mokykla ir formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo mokykla, kodas 3161. Mokyklos pagrindinė paskirtis – neformaliojo vaikų švietimo 

mokykla, papildanti formalųjį švietimą. Mokykloje vykdomos šios švietimo pradinio ir pagrindinio 

ugdymo programos: muzikinio ugdymo programos, choreografijos ugdymo programos, teatro 

(draminio) ugdymo programos, dailės ugdymo programos.  

Raseinių meno mokyklos finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2024 metų birželio 

mėnesio 30 dienos duomenis. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje meno mokykloje dirbo 53 darbuotojai. 

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti – eurais. 

Raseinių meno mokykla kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų neturi. Svarbių sąlygų 

ar aplinkybių, kurios paveiktų meno mokyklos veiklą, nėra. 

II. APSKAITOS POLITIKA 

                  Raseinių meno mokyklos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS 

reikalavimais. 

     Apskaita tvarkoma ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas, vadovaujantis šiais apskaitą            

reglamentuojančiais teisės aktais: 

 

• Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu; 

• Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu; 

• Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymu; 



• Viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos aprašu; 

• Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais; 

Kitais apskaitą reglamentuojančiais LR įstatymais ir teisės aktais 

Raseinių meno mokyklos apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir 

teisingai fiksuoti vykdomas ūkines operacijas ir objektyviai atspindėti finansinę būklę ir veiklos 

rezultatus. 

    Apskaita tvarkoma taikant dvejybinį įrašą.  

    Visos ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami sąskaitų plano sąskaitose. 

    Raseinių meno mokyklos apskaitą tvarko ir duomenis  ataskaitose  pateikia Lietuvos 

Respublikos nacionaline valiuta –  eurais. 

    Apskaita tvarkoma, naudojant buhalterinę programą  ,,NEVDA“. 

 

III. PASTABOS 

Raseinių meno mokyklos 2024 m. II ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinį sudaro: 

Finansinės būklės ataskaita 2-ojo VSAFAS 2 priedas, kuriame detalizuota ilgalaikio turto 

judėjimas per ataskaitinį laikotarpį likutine verte, trumpalaikis turtas, finansavimo sumos, 

įsipareigojimai, grynasis turtas per ataskaitinį laikotarpį. 

Veiklos rezultatų ataskaita 3-ojo VSAFAS 2 priedas, kuriame detalizuota pagrindinės 

veiklos pajamos bei pagrindinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį. 

 

 

Direktorė Raminta Sakavičienė  

Skyriaus vedėja Gražina Račienė 



PATVIRTINTA

Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. balandžio 9 d. įsakymu Nr. A1-336

Raseinių rajono savivaldybės administracijos

Biudžeto ir finansų analizės skyriui

Ataskaitinis laikotarpis: 2024 m. II  ketvirtis
Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. 

Nr.

Finansavimo 

šaltinis

Valstybės 

funkcija Programos kodas Ekonominės klasifikacijos straipsnis Suma, Eur

1 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.1.1.1.1.1. 20963,49

2 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.1.2.1.1.1. 473,34

3 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.7.3.1.1.1. (ligos) 487,39

4 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.7.3.1.1.1. (atidėjiniai)

5 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.1.1.1.1.1. rezerv. 14,61

6 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.1.2.1.1.1. rezerv. 0,49

7 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.2.1.1.1.02

8 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.2.1.1.1.05 132,71

9 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.2.1.1.1.06

10 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.2.1.1.1.16

11 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.2.1.1.1.17

12 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.2.1.1.1.20 562,86

13 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.8.1.1.1.2.

14 103 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.2.1.1.1.30 -1191,07

15 102 02.01.02.02 09.05.01.01 2.2.1.1.1.01 1100,00

16 102 02.01.02.02 09.05.01.01 2.2.1.1.1.06 963,39

17 102 02.01.02.02 09.05.01.01 2.2.1.1.1.30 1213,00

24720,21

1 2011 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.1.1.1.1.1.

2 2011 09.05.01.01. 02.01.01.01 2.1.2.1.1.1.

0,00

24720,21

Gautinų finansavimo sumų  likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:
Eil. 

Nr.

Finansavimo 

šaltinis Valstybės funkcija Programos kodas Ekonominės klasifikacijos straipsnis Suma, Eur

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil. 

Nr.

Finansavimo 

šaltinis Valstybės funkcija Programos kodas Ekonominės klasifikacijos straipsnis Suma, Eur

1 103 09.05.01.01 02.01.01.01 688506,50

2 103 09.06.01.01 02.01.01.04 645,80

3 102 09.05.01.01 05.02.02.03 2300,00

4 102 09.05.01.01 05.01.02.03 1301,22

5 102 09.05.01.01 02.01.02.02

692753,52

Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:
Eil. 

Nr.

Finansavimo 

šaltinis Valstybės funkcija Programos kodas Ekonominės klasifikacijos straipsnis Suma, Eur

Raseinių meno mokykla

(Įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

2024-07-15 Nr. 2

Raseiniai

(sudarymo vieta)

Iš viso:

Iš viso:

Iš viso:



Direktorė Raminta Sakavičienė

Skyriaus vedėja

Iš viso:

Gražina Račienė



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

Raseinių meno mokykla, k 190115569, Vytauto Didžiojo g. 15. Raseiniai

     

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 17,6 27,0

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16,0 21,5

2 1 1 Darbo užmokestis 3 16,0 21,0

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 16,0 21,0

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 4,7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,5

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 1,6 5,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 1,6 5,0

2 3 Palūkanos 10

2 3 1 Palūkanos 11

2 3 2 Žemės nuoma 12

2 4 Subsidijos 13

2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17

2 5 Dotacijos 18

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19

2 5 1 1 1 1
Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems 

tikslams
23

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 M. birželio  30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.15  Nr. _2



2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams
26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

turtui įsigyti
28

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 

naudai
34

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai 

ir neigiamos palūkanos
35

2 6 6 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 36

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,5

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 38

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 39 0,5

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 40

2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 43

2 7 2 2 1 1 Rentos 44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 0,5

2 8 Kitos išlaidos 46 0,0

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 47

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 48

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 49

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 50

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 51

2 9
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
52

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

53

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
54

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
55

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 57

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 58

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 

išlaidos
59

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 

turto įsigijimo / investavimo išlaidos)
60

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
61

IŠ VISO (2 + 3) 62 17,6 27,0

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Mokyklos direktorė Raminta Sakavičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



Raseinių meno mokykla
(Viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

190115569, Vytauto Didžiojo g. 15, LT-60150, Raseiniai

(Viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Eil. 
Nr. Straipsniai Pasta-

bos Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 634 333,79 638 764,12

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 634 333,79 638 764,12

I.1. Iš valstybės biudžeto 2 126,36 3 189,54

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 630 660,00 633 622,99

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 756,96 1 135,44

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 790,47 816,15

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS
III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 641 701,31 641 966,07

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 580 631,77 593 899,57

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 9 075,47 13 961,31

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 22 219,17 16 238,28

IV. KOMANDIRUOČIŲ 1 712,00 232,00

V. TRANSPORTO 7 255,33 5 503,71

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 566,00 251,00

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 6 005,85 4 322,37

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 645,80 1 164,20

XI. NUOMOS 8,44

XII. FINANSAVIMO

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 12 968,96 6 192,13

XIV. KITOS 612,52 201,50

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS (7 367,52) (3 201,95)

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 27 708,75 27 376,00

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 27 708,75 27 376,00

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“
2 priedas

PAGAL 2024 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2024 m. liepos 15 d. Nr. 2
(data)

 1 iš 2

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=3&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=3&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=5&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=5&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=6&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=6&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=7&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=7&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=9&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=9&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=14&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=14&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=15&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=15&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=18&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=18&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=19&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=19&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=20&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=20&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=21&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=21&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=22&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=22&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=23&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=23&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=24&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=24&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=26&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=26&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=27&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=27&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=28&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=28&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=29&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=29&stulp=2


III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS
F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 

KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA
G. PELNO MOKESTIS

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

20 341,23 24 174,05

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 20 341,23 24 174,05

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas 
administracijos vadovas)

Direktorė
(parašas)

Raminta Sakavičienė
(vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)

Gražina Račienė
(vardas ir pavardė)

 2 iš 2

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=30&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=30&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=31&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=31&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=32&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=32&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=33&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=33&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=35&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=35&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=36&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=36&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=37&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=37&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=38&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=38&stulp=2

